
ŠSMS 
Osmá správa 

majetku a služeb a.s 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě O dílo č. VZMR/10/2020 

na provedení díla 
„Stavební práce související S výměnou umělého trávníku - fotbalové hřiště" 

I 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. Osmá správa majetku a služeb a.s. 
se sídlem: Nekvasilova 625/2, Praha 8, PSČ 186 00 
IČO: 046 50 522 
DIČ: CZ04650522 
zastoupena: Mgr. Alešem Ratajem, členem představenstva 
datová schránka: ggôehmp 
(dále jen „objednatel" na straně jedné) 

a 

2. UTsport s.r.o. 
se sídlem: Nad lávkou 672/5, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČO: 037 603 59 
DIČ: CZ03760359 
zastoupena: Daliborem Večerkou, jednatelem 
datová schránka: st7swb 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c, vložka 237361 
(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé) 

(objednatel a zhotovitel dále též označování jako „smluvní strany") 

tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo 
(dále jen „dodatek") 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

Shora uvedená smlouva O dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 31.08.2020 se mění a doplňuje takto: 

Tel.: 

_ 
Web: 

IČ: 04650522 
DIČ: CZ04650522 

Osmá správa majetku a služeb, a.s. 
Nekvasilova 625/2 
186 00 Praha 8 www.osms.cz 



ur"" 

ŠSMS 
Osmá správa 

majetku a služeb a.s. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

Předmět smlouvy se rozšiřuje práce (tzv. vícepráce), které jsou podrobně uvedeny v položkovém 
rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 
Cena víceprací uvedená v bodě 1.1. tohoto dodatku se sjednává ve výši: 

Cena bez DPH 309.909,71 Kč 
DPH 21% 65.081,04 KČ 
Cena S DPH 374.990,75 Kč 

Na základě ujednání v bodě 1.1. a 1.2. tohoto dodatku se díla uvedená V ČI. VI. smlouvy o dílo mění 
(zvyšuje) na tuto částku: 

Cena bez DPH 5.961.934,04 Kč 
DPH 21% 1.252.006.15 Kč 
Cena S DPH 7.213.940,19 Kč 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, zejména doba plnění, zůstávají nezměněna. 

Článek 2. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. 

2.2. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, 
uzavírají ho svobodně a vážně. Na důkaz toho připojuji své níže uvedené podpisy. 

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 - ZMĚNOVÝ LIST číslo 1 

V Praze dne Z. V Praze dne2"IC*:.LQ 

smá správa majetku a služeb 
Mgr. Aleš Rataj, člen představen tva Dalibor Večerka, jednatel 

TEl. 
Web: 

IČ: 04650522 
CZ04650522 DIČ: 

Osmá správa majetku a služeb, a.s. 
Nekvasilova 625/2 
186 00 Praha 8 WWW.OSMS.CZ 




